
Mgr. Jiří Král, soudní exekutor tel.: 596 126 600
Exekutorský úřad Ostrava fax: 596 121 881
Poděbradova 909/41 e-mail: podatelna@eurad-ova.cz
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava datová schránka: c2cg8nj

Č.j.  043 EX 987/13 - 40 
č.j. oprávněného: 98713

Usnesení  

Soudní exekutor Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Poděbradova 41

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem Brno - venkov, ze 
dne 27.08.2013, sp.zn. 19 EXE 1885/2013-23,
 
proti povinnému: 1/ Archstav s.r.o.,

se sídlem MODŘICKÁ 486/34, Moravany, IČ: 26970627;
2/ Ing. arch. Jiří Slezák,
bytem Střední 26/54, Moravany,  dat. nar.: 29.05.1967

na návrh oprávněného: DARE - EUROOKNA, s.r.o.
se sídlem Terasová 2931/18, Brno-Žabovřesky, IČ: 25321129,
práv. zast. advokátem Mgr. Tomáš Bařina, se sídlem Šumavská 982/31a, 
Brno, PSČ: 602 00, IČ: 71445692

Na základě vydaného exekučního příkazu prodejem movitých věcí č. j.  EX 987/13-31, ze dne 26.09.2013,

s t a n o v u j e
dražební rok, a 

d ražbu
níže uvedených movitých věcí povinného

na den 20.11.2013 v 10:00 hod.

v sídle Exekutorského úřadu v Ostravě, Poděbradova 41, Ostrava    

pol. č. sepsaná movitá věc
odhadní 

cena v Kč

vyvolávací 
cena v Kč

1.
osobní automobil Škoda Octavia 1T 1.6, 1595 cm3, 75 kW,
rok výroby: 2011, v provozu od 1/2012, barva: šedá-metal, 
najeto: 5 tis. km

300.000,- 100.000,-

K nejvyššímu podání bude připočteno DPH 21 %.

Dražené věci si lze prohlédnout v sídle Exekutorského úřadu Ostrava na ul. Poděbradova 41, Ostrava 
v den dražby od 9:30 do 10:00 hod., dále na www.eurad-ova.cz.

Dražené věci nebudou prodány pod hodnotu jedné třetiny odhadní nebo úředně stanovené ceny. Povinný 
může  nejpozději  před  zahájením  dražby  prokázat,  že  vymáhanou  pohledávku  oprávněnému  uhradil. 
Převodem vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci. 

Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako 
další  oprávnění,  a  další  věřitelé  povinného domáhat  uspokojení  jiných vymahatelných pohledávek  nebo 
__________________________________________________________________________________________
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1035001489/5500, variabilní symbol: 987132

mailto:podatelna@eurad-ova.cz


pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro 
které byla nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou 
výši pohledávky a jejího příslušenství  a prokáží-li  je originály, příp. ověřenými fotokopiemi příslušných 
listin. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena se nepřihlíží (§ 69  
e.ř. ve spojení s § 328b odst. 4 písm. g o.s.ř.).

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Ostravě dne 17.10.2013

   úřední otisk 
  razítka

Mgr. Jiří Král 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Ostrava 

Doručuje se:
Archstav s.r.o., MODŘICKÁ 486/34, Moravany
Ing. arch. Jiří Slezák, Střední 26/54, Moravany
Mgr. Tomáš Bařina, Šumavská 982/31a, Brno
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava - Moravská 
Ostrava
Obecní úřad Moravany, Střední 10/28, 664 48 Moravany
Úřední deska soudního exekutora

 


		2013-10-18T10:19:24+0200




